[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 02 » октября 2017 г.  № 20
г. Архангельск-55

Об образовании избирательных участков в муниципальном образовании

«Новая Земля»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 01.06.2017 № 104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Новая Земля» от 13.04.2016 № 251 «Об образовании избирательного округа для голосования на выборах депутатов МО ГО «Новая Земля» на период 2016-2025 г.г.»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать избирательный участок на основании данных о числе избирателей:
- участковая избирательная комиссия избирательного участка №612 – Дом офицеров (гарнизона) войсковой части 77510 – 2100 человек.
2. В границы избирательного участка № 612 включены:

Рабочий поселок Белушья Губа:

- по улице Советская: дома № 2, № 4, № 6, № 12, № 13, №14, №15, №16, №18, №  21;

- по улице Фомина: дома № 2, № 4, № 6, № 8;
- по улице Морская: дом № 9 (военный госпиталь);
- по улице адмирала Кострицкого (общежитие ОборонЭнерго»);

- по улице 850-летия Москвы, дом 1;

- войсковая часть 77510;

- войсковая часть 66461;

- войсковая часть 23662;

- войсковая часть 40162;

- войсковая часть 10504.
2.1. Признать утратившим силу постановления администрации МО ГО «Новая Земля» от 04.12.2012 № 30 «Об образовании избирательных участков в муниципальном образовании «Новая Земля», от 04.03.2013 № 04 «О внесении изменений в постановление администрации об образовании избирательных участков в муниципальном образовании «Новая Земля», от 03.06.2016 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации об образовании избирательных участков в муниципальном образовании «Новая Земля».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Новоземельские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                Ж.К. Мусин